BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH KINH TẾ -TÀI CHÍNH TPHCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀY THI ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC NGOẠI NGỮ

THEO KHUNG NLNN 6 BẬC DÙNG CHO VIỆT NAM
Kính gửi:

         - Hội đồng thi ĐGNLNN Trường Đại học Kinh tế Tài chính TP.HCM (UEF);
         - Trung tâm Tin học – Ngoại ngữ UEF.

Tôi tên là:……………………………………………………….……Giới tính:……

Ngày sinh:……………………………. Nơi sinh:…………………………………....
Số CMND:…………………………… Cấp ngày……………………………………
Số điện thoại:………………………… Email:……………………………………….

Căn cứ Thông báo số …/TB-ĐHNN ngày … tháng … năm …..của Trường Đại học Kinh tế - Tài chính TP.HCM về việc tổ chức thi đánh giá năng lực ngoại ngữ theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam

Đợt thi ngày …../…./….. tại Trường Đại học Kinh tế Tài chính TP.HCM;

Tôi đã nộp hồ sơ đăng ký dự thi và lệ phí thi cho Trường Đại học Kinh tế - Tài chính TP.HCM để đăng ký thi tiếng ………, bậc ….. đợt thi ngày …../…../…...

Nay tôi viết đơn này, kính đề nghị Hội đồng thi ĐGNLNN Trường Đại học Kinh tế -Tài chính TP.HCM và các đơn vị chức năng liên quan cho phép tôi hoãn thi, bảo lưu và chuyển lệ phí thi đã nộp sang đợt thi Đánh giá năng lực ngoại ngữ theo KNLNN 6 bậc dùng cho Việt Nam tiếp theo và gần nhất do Trường Đại học Kinh tế Tài chính TP.HCM tổ chức.

Lý do: …………………………………………………………………………………...

Tôi xin cam đoan tất cả những gì được viết trong đơn là đúng sự thật và xin chịu mọi trách nhiệm với các nội dung này.
Kính mong Hội đồng thi và các đơn vị chức năng liên quan xem xét và chấp thuận.

Tôi xin chân thành cảm ơn./.
	TRUNG TÂM

TIN HỌC – NGOẠI NGỮ
	……,ngày….tháng…năm…

NGƯỜI VIẾT ĐƠN